

## **Promoters International ApS**

Gammel Mønt 4, 4.  
1117 København K  
CVR-nr. 27561241

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Danny Fabricius Fogel

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Promoters International ApS

Gammel Mønt 4, 4.

1117 København K

CVR-nr.: 27561241

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Danny Fabricius Fogel, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Promoters A/S, Promoters Sverige AB samt Tidligere Tenderbar ApS samt eventuelle selskaber inden for samme branche i andre lande, der udgør et naturligt marked for virksomheden.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer Promoters A/S, Promoters Sverige AB samt Tidligere Tenderbar ApS.

Årets resultat for 2017 udviser et overskud på 343 t.kr. mod et overskud på 836 t.kr. i 2016. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.322)	(7)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.322)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		469.216	(548)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	1.491
Andre finansielle indtægter	1	97.062	33
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(11)
Andre finansielle omkostninger	2	(215.817)	(146)
<b>Resultat før skat</b>		<b>341.139</b>	<b>812</b>
Skat af årets resultat	3	1.959	24
<b>Årets resultat</b>		<b>343.098</b>	<b>836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		343.098	836
		<b>343.098</b>	<b>836</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.100.543	1.524
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.496.386	1.496
Udskudt skat		661.046	672
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>4.257.975</b></u>	<u><b>3.692</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>4.257.975</b></u>	<u><b>3.692</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	1.914.363	1.712
Andre tilgodehavender		2.125	2
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.063	9
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.929.551</b></u>	<u><b>1.723</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>70</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.929.621</b></u>	<u><b>1.723</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>6.187.596</b></u>	<u><b>5.415</b></u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.095.983	1.753
<b>Egenkapital</b>		<b>2.220.983</b>	<b>1.878</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.375	14
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.952.238	3.523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.966.613</b>	<b>3.537</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.966.613</b>	<b>3.537</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.187.596</b>	<b>5.415</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.752.885	1.877.885
Årets resultat	0	343.098	343.098
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.095.983</b>	<b>2.220.983</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.062	32
Øvrige finansielle indtægter	0	1
	<b>97.062</b>	<b>33</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	205.263	146
Valutakursreguleringer	10.554	0
	<b>215.817</b>	<b>146</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(13.063)	(9)
Ændring af udskudt skat	11.104	(20)
Regulering vedrørende tidligere år	0	5
	<b>(1.959)</b>	<b>(24)</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	2.379.759	4.411.927	5.000	672.150
Tilgange	95.099	0	0	0
Afgange	0	(4.411.927)	0	(11.104)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.474.858</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>	<b>661.046</b>
Opskrivninger primo	0	0	1.491.386	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.491.386</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(855.684)	(4.411.927)	0	0
Andel af årets resultat	564.315	0	0	0
Andre reguleringer	(82.946)	0	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	4.411.927	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(374.315)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.100.543</b>	<b>0</b>	<b>1.496.386</b>	<b>661.046</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Promoters A/S	København	A/S	100,0
Promoters Sverige AB	Sverige	AB	100,0
Tidligere Tenderbar ApS	København	ApS	100,0

## Noter

### 5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af det samlede tilgodehavende forventes 1.757 t.kr. først modtaget mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SLF Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
